SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5666/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 033281/2017-85,

RESOLVE

Considerar  revogado a  Portaria  nº  3741/2017,  de  27 de julho  de 2017,  que

autorizou  o  afastamento  do  Administrador  DAVID MOURÃO AYAN,  do  Quadro  de

Pessoal desta Universidade, lotado na  Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal,  para cursar Mestrado em Gestão Pública, nesta Universidade,  desde 20 de

novembro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
 Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5666/2017
	 Reitor